КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ПЕНЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 45
от 30.10.2017

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

сельского поселения «село Манилы»
Пенжинского муниципального района Камчатского края
за 9 месяцев 2017 года
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края за 9 месяцев 2017 года по доходам в сумме 22 847,79672 тыс. рублей, по расходам в сумме 18 751,36667 тыс. рублей без превышения расходов над доходами (профицит бюджета) в сумме 4 096,43005 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края согласно приложению 1;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края согласно приложению 2;

- по бюджетным ассигнованиям разделам, подразделам, целевым статьям, (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края согласно приложению 3;

- по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края согласно приложению 4;

- по муниципальным программам сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края согласно приложению № 5;

- по дорожному фонду сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края согласно приложению № 6.
3.Данное постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                                             Л.М. Линков
PAGE
2